様式第１号（第４条関係）

  令和 年  月  日

綾部市長 山 崎 善 也 様

自治会等の名称

代表者氏名

綾部市交通安全灯設置費補助金交付申請書

 令和 年度において交通安全灯設置事業を実施したいので、綾部市交通安全灯設置

費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額                  円

２ 区分      □下記以外の設置（綾部市交通安全灯設置費補助金交付要綱第３

条第１項の規定による設置）

          □集落間等における設置（綾部市交通安全灯設置費補助金交付要

綱第３条第２項の規定による設置）

３ 交通安全灯設置事業計画

設 置 場 所 綾部市     町     地内

設置箇 所 数         基

設 置 の 区 分

※該当を○で

囲んでくださ

い。

１ 電力会社の柱又はこれに類する柱への設置

２ 電力の供給を目的としない柱への設置

  （電力が供給されている場合は、１に該当）

３ 新たな柱を建てることによる設置

４ 老朽化等による照明器具全体の取替え（集落間等における設置

以外の設置の場合に限ります。）

（注）設置方法、電柱番号等の詳細は裏面に記載してください。

工事費概算額 円（事業費全体の額）

工事施工期間     年  月  日～    年  月  日（予定）

（裏面）

交通安全灯設置事業計画書

自治会等の名称            自治会

番 号

設置場所

工事費

概算額

設置方法の区分（注）

電柱番号

補助金交付申請額

１  円 １・２・３・４・LED  円

２  円 １・２・３・４・LED  円

３  円 １・２・３・４・LED  円

４  円 １・２・３・４・LED  円

５  円 １・２・３・４・LED  円

６  円 １・２・３・４・LED  円

７  円 １・２・３・４・LED  円

８  円 １・２・３・４・LED  円

９  円 １・２・３・４・LED  円

１０  円 １・２・３・４・LED  円

合計  円   円

設置場所見取図

そ  の  他

注：「設置方法の区分」とは

１ 電力会社の柱又はこれに類する柱への設置

２ 電力の供給を目的としない柱への設置

  （電力が供給されている場合は、１に該当）

３ 新たな柱を建てることによる設置

４ 老朽化等による照明器具全体の取替え（集落間等における設置以外の設

置の場合に限ります。）

ＬＥＤ 光源に発光ダイオードを使用した交通安全灯の設置

右記以外の設置
集落間等における設置

（ＬＥＤのみが対象となります。）

設 置

方 法

の 区 分

補 助 金 限 度 額

（ＬＥＤの場合は２，０００

円加算）

設置

方法

の区

分

補 助 金 限 度 額

１ ３，０００円 １ １０，０００円

２ ８，０００円 ２ １５，０００円

３ １５，０００円 ３ ５０，０００円

４ ３，０００円